Приказы по основной деятельности

Департамент образования Администрации
городского округа Самара

муниципальное бюджетное образовательное учреждение
организация дополнительного профессионального образования

«Центр развития образования» городского округа Самара

ПРИКАЗ

30.12.2022 № 87_

Об утверждении плана-графика
антитеррористических тренировок на 2022 год

 В соответствии с требованиями Федерального закона Российской
Федерации от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,
Федерального закона Российской Федерации от 25.07.2002 № 114-ФЗ
«О противодействии экстремистской деятельности», Постановление
Правительства РФ от 7 ноября 2019 г. N 1421 "Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства
науки и высшего образования Российской Федерации и подведомственных ему
организаций, объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план- график проведения антитеррористических

тренировок в МБОУ ОДПО ЦРО г.о. Самара на 2023 год (приложение 1).
2. Руководителями антитеррористических тренировок по объектам

назначить:
- ул. Стара Загора 96 - Федорова А.Ю., инженера;

- ул. Ново-Вокзальная 213, - Адбульманову Л.В., и.о. руководителя
дошкольных групп;

- ул. Симферопольская 22 - Воронину Ю.Н., и.о. руководителя дошкольных
групп;

- ул. Масленникова 20 – Ремезову Л.А., руководителя управления;
3. Специалисту  по охране труда Затонской С.К. провести комплекс

мероприятий по предупреждению травматизма в период проведения тренировки.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Э.А. Гашимов

Исполнитель:
Федоров А.Ю.

О подготовке и проведении антитеррористических тренировок

Приказы по основной деятельности

Приложение 1

УТВЕРЖДАЮ
Директор МБОУ ОДПО ЦРО

г.о. Самара

________ЭА. Гашимов
«___»__________2022 г.

ПЛАН-ГРАФИК
проведения антитеррористических тренировок

в МБОУ ОДПО ЦРО г.о. Самара
на 2023 год

№
пп

Адрес объекта Дата Время Ответственный примечание

1. Ул. Стара Загора,
д. 96

12 мая 2023
года

09.00 Федоров А.Ю., инженер

10 октября
2023 года

10.00 Федоров А.Ю., инженер

2. Ул.
Ново-Вокзальная,
д. 213

06 июня 2023
года

09.00 Абдульманова Л.В., и.о
руководителя дошкольных

групп
18 октября
2023 года

10.00 Абдульманова Л.В., и.о
руководителя дошкольных

групп
3. Ул.

Симферопольская,
д.22

09 июня 2023
года

09.00 Воронина Ю.Н., и.о
руководителя дошкольных

групп
19 октября
2023 года

10.00 Воронина Ю.Н., и.о
руководителя дошкольных

групп
4. ул. Масленникова

д.20
19 апреля
2023 года

10.00 Ремезова Л.А., руководитель
Управления

19 октября
2023 года

10.00 Ремезова Л.А., руководитель
Управления

Инженер, отв. за безопасность Федоров А.Ю.

О подготовке и проведении антитеррористических тренировок

Приказы по основной деятельности

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ С ПРИКАЗОМ№ 87 от 30.12.2021 г.
С приказом ознакомлены:

ФИО дата подпись

Абдульманова Л.В.

Воронина Ю.Н.

Гашимов Э.А.

Затонская С.К.

Ремезова Л.А.

Федоров А.Ю.

О подготовке и проведении антитеррористических тренировок

		2023-03-20T12:47:11+0400
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение организация дополнительного профессионального образования "Центр развития образования" г.о. Самара